

ราคาจัดซื้อพัสดุประจำเดือนสิงหาคม 2561

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24686	2/08/2561	07.6702.001	INK CANON PG-40BK	2	กล่อง	930.00	930.00	1,860.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด
24686	2/08/2561	07.6702.001	Toner Fuji Xerox CT202606 Black (CM315z/CP315dw)3000page	2	กล่อง	3,690.00	3,690.00	7,380.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด
24687	2/08/2561	02.6203.005	Combur 10 test 100's/Roche	2	ขวด	1,348.00	1,348.00	2,696.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด อินโฟไดโนสติก
24688	2/08/2561	09.6907.047	ชุดกาวย่อมอุปกรณ์เป่าลม	12	ชิ้น	120.00	128.40	1,540.80	ร้านไฮโดรไฟล์
24688	2/08/2561	10.7015.001	ถุงตาข่าย ใส่อุปกรณ์ว่ายน้ำ 50*70 ซม.	20	ใบ	150.00	160.50	3,210.00	ร้านไฮโดรไฟล์
24688	2/08/2561	10.7007.001	หมอนรองคอเป่าลม	36	ชิ้น	50.00	53.50	1,926.00	ร้านไฮโดรไฟล์
24688	2/08/2561	09.6907.047	ห่วงยาง 36 นิ้ว	18	ชิ้น	270.00	288.90	5,200.20	ร้านไฮโดรไฟล์
24688	2/08/2561	10.7007.001	เครื่องปั๊มลม	2	เครื่อง	590.00	631.30	1,262.60	ร้านไฮโดรไฟล์
24688	2/08/2561	09.6907.047	แท่งโฟมอีวีเอช่วยลอยตัวในน้ำ 150 ซม.	24	ชิ้น	250.00	267.50	6,420.00	ร้านไฮโดรไฟล์
24689	2/08/2561	03.6309.024	ชอล์กหิน	1	โหล	750.00	802.50	802.50	ช.จักรกลการเกษตร
24689	2/08/2561	03.6309.018	ดอกสว่าน 6.8 มม.	10	อัน	85.00	90.95	909.50	ช.จักรกลการเกษตร
24689	2/08/2561	03.6309.018	ดอกเจาะนำศูนย์ 8 มม.	6	อัน	250.00	267.50	1,605.00	ช.จักรกลการเกษตร
24689	2/08/2561	03.6309.046	ถุงมือหนัง (ยาว)	24	คู่	90.00	96.30	2,311.20	ช.จักรกลการเกษตร
24689	2/08/2561	10.7002.002	มีดกลึง 3/8"x8"	3	โหล	2,550.00	2,728.50	8,185.50	ช.จักรกลการเกษตร
24689	2/08/2561	03.6302.003	ลวดเชื่อม E6013 2.6 มม.	1	ลัง	1,250.00	1,284.00	1,284.00	ช.จักรกลการเกษตร
24689	2/08/2561	03.6302.003	ลวดเชื่อม E6013 3.2 มม.	1	ลัง	1,200.00	1,337.50	1,337.50	ช.จักรกลการเกษตร
24689	2/08/2561	03.6307.001	สังกะสีแผ่น 3"x8" /เบอร์ 30	5	แผ่น	270.00	288.90	1,444.50	ช.จักรกลการเกษตร
24689	2/08/2561	06.6602.002	หน้ากากเชื่อมแบบมือจับ	12	อัน	100.00	107.00	1,284.00	ช.จักรกลการเกษตร
24689	2/08/2561	01.6103.036	เหล็กกล่องสี่เหลี่ยม 1x1x1.8 มม.	20	เส้น	220.00	235.40	4,708.00	ช.จักรกลการเกษตร

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24689	2/08/2561	05.6501.007	เหล็กเพลานีเยว 1"x65 มม.	100	อัน	20.00	21.40	2,140.00	ช.จักรกลการเกษตร
24689	2/08/2561	05.6501.007	เหล็กเพลานีเยว 19 มม.x185 มม.	100	อัน	35.00	37.45	3,745.00	ช.จักรกลการเกษตร
24689	2/08/2561	01.6103.036	เหล็กแบน 1/4"x4"x6"	50	แผ่น	30.00	32.10	1,605.00	ช.จักรกลการเกษตร
24689	2/08/2561	01.6103.036	เหล็กแบน 3/8"x4"x6"/-/-	100	แผ่น	40.00	42.80	4,280.00	ช.จักรกลการเกษตร
24691	6/08/2561	01.AA02.002	เครื่องโทรสาร	1	เครื่อง	12,900.00	12,900.00	12,900.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด
24692	6/08/2561	08.AH01.010	ระบบโสตทัศนูปกรณ์สำหรับ ห้องเรียนอัจฉริยะ	1	ระบบ	3,658,000.00	3,490,000.00	3,490,000.00	บริษัท โปร เอวี จำกัด
24694	6/08/2561	09.6903.108	กระดาษกรอง GF/C 4.7 cm./Whatman	15	กล่อง	1,162.02	1,162.02	17,430.30	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด
24696	7/08/2561	04.6402.011	อาหารสุนัขเล็ก ขนาด 20 กระสอบ	15	กระสอบ	700.00	749.00	11,235.00	นายธงชัย วิทยานุเคราะห์
24696	7/08/2561	04.6402.011	อาหารสุนัขโต ขนาด 20 กก.	80	กระสอบ	550.00	588.50	47,080.00	นายธงชัย วิทยานุเคราะห์
24697	7/08/2561	01.AA01.032	เครื่องอ่านบาร์โค้ด	4	เครื่อง	7,400.00	7,169.00	28,676.00	บริษัท คอมพิวเตอร์ เพอร์เฟอรัล แอนด์ ซัพพลายส์ จำกัด
24698	7/08/2561	07.AG01.003	เครื่องคอมพิวเตอร์ Notebook	2	เครื่อง	49,950.00	49,000.00	98,000.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด
24700	9/08/2561	99.0001.099	ค่าถ่ายเอกสารและเครื่องพิมพ์	28,037	บาท	1.00	1.07	30,000.00	บริษัท ริโก้ (ประเทศไทย) จำกัด
24701	9/08/2561	07.AG01.004	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ รายละเอียดตาม แบบร่าง ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณ ลักษณะเฉพาะของพัสดุ และใบเสนอราคา ของ บริษัท ริโก้(ประเทศไทย) จำกัด เลขที่ CPD-Q/17/0173 ลงวันที่ 18/07/2561 ที่แนบ	1	เครื่อง	29,000.00	29,000.00	29,000.00	บริษัท ริโก้ (ประเทศไทย) จำกัด
24702	9/08/2561	01.6103.024	จัดทำป้ายชื่อวิทยาลัยนานาชาติ	37,400	ชิ้น	1.00	1.07	40,018.00	บริษัท แอปโซนิค มีเดีย พลัส จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24703	10/08/2561	08.AH01.020	ชุดบันทึกการเรียนการสอนด้วยตนเองแบบเคลื่อนที่ Swivl robot พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	2	ชุด	63,250.00	56,990.00	113,980.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด มอร์เกท เซ็นเตอร์
24708	14/08/2561	09.AI06.053	ชุดเครื่องมือผ่าตัดเข้า	1	ชุด	1,840,000.00	1,700,000.00	1,700,000.00	บริษัท พี เซอเจิน จำกัด
24713	15/08/2561	17.7702.001	ชุดระบำที่ลินธพ	8	ชุด	1,500.00	1,605.00	12,840.00	นางสารณี สุวรรณทวี
24713	15/08/2561	17.7702.001	ชุดระบำนาฏยคีตาอัครวาลัย	8	ชุด	1,900.00	2,033.00	16,264.00	นางสารณี สุวรรณทวี
24713	15/08/2561	17.7702.001	ชุดระบำฉัตรพัศตราภรณ์	8	ชุด	1,800.00	1,926.00	15,408.00	นางสารณี สุวรรณทวี
24713	15/08/2561	17.7702.001	ชุดระบำสมุทรนาฎี	8	ชุด	1,900.00	2,033.00	16,264.00	นางสารณี สุวรรณทวี
24713	15/08/2561	17.7702.001	ชุดระบำอัสพรสีหะ	8	ชุด	2,100.00	2,247.00	17,976.00	นางสารณี สุวรรณทวี
24715	15/08/2561	01.AA01.046	ชุดโต๊ะเก้าอี้เอนกประสงค์	2	ชุด	13,000.00	13,000.00	26,000.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์
24715	15/08/2561	01.AA01.011	ตู้เก็บอุปกรณ์	1	ตู้	13,000.00	13,000.00	13,000.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์
24716	16/08/2561	17.7702.005	หัวม้า	8	อัน	1,000.00	1,070.00	8,560.00	น.ส.อมรัตน์ แยมประยูรสวัสดิ์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24717	16/08/2561	17.7702.005	ผมปลอม	16	อัน	500.00	385.20	6,163.20	Pretty
24718	16/08/2561	17.7702.005	เครื่องประดับชุดที่ลินธพ	8	ชุด	600.00	642.00	5,136.00	ร้านสุวรรณพร (พาหุรัด)
24718	16/08/2561	17.7702.005	เครื่องประดับชุดสมุทรนาารี	8	ชุด	1,000.00	1,070.00	8,560.00	ร้านสุวรรณพร (พาหุรัด)
24718	16/08/2561	17.7702.005	เครื่องประดับชุดอัปสรสีหะ	8	ชุด	1,300.00	1,391.00	11,128.00	ร้านสุวรรณพร (พาหุรัด)
24719	16/08/2561	17.7702.005	เครื่องประดับชุดนาฏยคีตาอัคราวลัย	8	ชุด	1,700.00	1,700.00	13,600.00	ร้านพิพัฒน์พานิช
24719	16/08/2561	17.7702.005	เครื่องประดับชุดฉัตรพัศตราภรณ์	8	ชุด	1,300.00	1,300.00	10,400.00	ร้านพิพัฒน์พานิช
24720	16/08/2561	04.6406.019	ต้นหางนกยูงฝรั่ง	29	ต้น	2,250.00	1,605.00	46,545.00	ร้านสวนเฟื่องฟ้า รักนิรันดร์
24721	16/08/2561	04.6406.019	ต้นชงโคฮอนแลนด์	30	ต้น	3,000.00	2,675.00	80,250.00	สวนสวิงพันธุ์ไม้
24721	16/08/2561	04.6406.019	ต้นชัยพฤกษ์	30	ต้น	3,000.00	2,675.00	80,250.00	สวนสวิงพันธุ์ไม้
24721	16/08/2561	04.6406.019	ต้นอินทนิล	30	ต้น	2,400.00	1,605.00	48,150.00	สวนสวิงพันธุ์ไม้

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24723	16/08/2561	02.AB01.001	รูปปั้นช้าง พ่อ	1	ตัว	130,000.00	139,100.00	139,100.00	นางสาวณิรนุช ทองสนิท
24723	16/08/2561	02.AB01.001	รูปปั้นช้าง แม่	1	ตัว	110,000.00	117,700.00	117,700.00	นางสาวณิรนุช ทองสนิท
24723	16/08/2561	02.AB01.001	รูปปั้นช้างตัวผู้ ลูก 1.5 ม.	1	ตัว	25,000.00	26,750.00	26,750.00	นางสาวณิรนุช ทองสนิท
24723	16/08/2561	02.AB01.001	รูปปั้นช้างตัวผู้ ลูก 2 ม.	1	ตัว	60,000.00	64,200.00	64,200.00	นางสาวณิรนุช ทองสนิท
24723	16/08/2561	02.AB01.001	รูปปั้นช้างตัวเมีย ลูก 1.5 ม.	1	ตัว	25,000.00	26,750.00	26,750.00	นางสาวณิรนุช ทองสนิท
24723	16/08/2561	02.AB01.001	รูปปั้นช้างตัวเมีย ลูก 2 ม.	1	ตัว	60,000.00	64,200.00	64,200.00	นางสาวณิรนุช ทองสนิท
24724	16/08/2561	08.AH01.020	อุปกรณ์สำหรับการบันทึกวิดีโอด้วยตนเองและ อุปกรณ์สำหรับ จัดเก็บชิ้นงาน	1	ระบบ	150,700.00	146,000.00	146,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด มอร์เกท เซ็นเตอร์
24725	17/08/2561	04.6406.019	บัวแดงอุดร	124	กระถาง	150.00	128.40	15,921.60	ร้านสวนเฟื่องฟ้า รักนิรันดร์
24726	17/08/2561	02.BB02.003	แก้วไฟเบอร์กลาส สีขาว ขนาดที่นึ่งความกว้างไม่ น้อยกว่า 40 cm. x ลึก 46 cm. x สูง 30 cm. หนานอยู่ระหว่าง 3-4 ml. ที่นึ่งและพนักพิงเป็นชิ้น เดียวกันทำจากไฟเบอร์กลาส (ไม่ใช่พลาสติก)	170	ตัว	850.00	818.45	139,136.90	บริษัท ไฟเบอร์ ริส จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24726	17/08/2561	02.BB02.003	แก้วไฟเบอร์กลาส สีส้ม ขนาดที่นึ่งความกว้างไม่น้อยกว่า 40 cm. x ลึก 46 cm. x สูง 30 cm. หนาอยู่ระหว่าง 3-4 ml. ที่นึ่งและหนักเป็นชิ้นเดียวกันทำจากไฟเบอร์กลาส (ไม่ใช่พลาสติก)	502	ตัว	850.00	818.45	410,863.10	บริษัท ไฟเบอร์ ริส จำกัด
24728	17/08/2561	06.AF01.008	เครื่องขยายเสียง	1	เครื่อง	12,900.00	12,900.00	12,900.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด
24730	17/08/2561	04.6406.019	หม้อวนอลูมิเนียม	3,600	ตารางเมตร	13.00	13.91	50,076.00	ไร่หญ้าบังด้าช/นามี
24730	17/08/2561	04.6406.019	หม้อมาเลเซีย	160	ตารางเมตร	18.00	14.98	2,396.80	ไร่หญ้าบังด้าช/นามี
24731	17/08/2561	07.AG01.006	ระบบเครือข่ายพร้อมติดตั้ง สำหรับวิทยาลัยนานาชาติมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์	1	ระบบ	176,015.00	156,000.00	156,000.00	บริษัท เอนิแวลร์ คอมมิวนิเคชั่น จำกัด
24732	17/08/2561	01.AA02.001	เครื่องโทรศัพท์ IP Phone แบบที่ 1	2	เครื่อง	15,200.00	12,999.25	25,998.50	บริษัท อธิ คอร์ปอเรชั่น จำกัด
24732	17/08/2561	01.AA02.001	เครื่องโทรศัพท์ IP Phone แบบที่ 2 พร้อมลิขสิทธิ์การใช้งาน SIP USER	3	เครื่อง	12,000.00	13,000.50	39,001.50	บริษัท อธิ คอร์ปอเรชั่น จำกัด
24733	20/08/2561	01.AA02.002	เครื่องโทรสาร	1	เครื่อง	12,900.00	12,900.00	12,900.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24734	20/08/2561	07.BG01.004	เลอเซอร์ขาวดำ หน่วยความจำ 32 MB การพิมพ์ ขาวดำ 30 แผ่นต่อนาทีความเร็ว 32 แผ่นต่อนาที ระบบพิมพ์สองหน้า (คุณสมบัติอื่น ๆตามแนบ)	2	เครื่อง	9,765.00	9,765.00	19,530.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด มอร์เกท เซ็นเตอร์
24739	21/08/2561	01.AA01.017	โต๊ะเอนกประสงค์	10	ตัว	2,500.00	1,850.00	18,500.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์
24747	22/08/2561	04.AD01.014	มอเตอร์ปั๊มสูบน้ำแรงดันสูง	1	ชุด	94,695.00	101,323.65	101,323.65	บริษัท ชาติ เทคโนโลยี จำกัด
24748	22/08/2561	06.AF02.001	เครื่องจ่ายกระแสไฟฟ้า	1	ชุด	4,000.00	4,280.00	4,280.00	ร้านท่าม้าร่วมสื่อสาร
24749	22/08/2561	08.6804.014	ผู้บริหารร่วมรายการ "บายนี้มีคำตอบ" ความยาว 35 นาที จำนวน 1 ตอน	1	รายการ	181,900.00	181,900.00	181,900.00	บริษัท อสมท จำกัด (มหาชน)
24750	22/08/2561	09.6907.047	Elastic bandage Neoplast L3*5YD12RL/Pack	10	แพค	171.20	171.20	1,712.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด
24750	22/08/2561	09.6907.047	Elastic bandage Neoplast L4*5YD12RL/Pack	10	แพค	224.70	224.70	2,247.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด
24750	22/08/2561	09.6907.047	Elastic bandage Neoplast L6*5YD12RL/Pack	10	แพค	331.70	331.70	3,317.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด
24751	22/08/2561	02.6203.005	หลอดดักจับก๊าซ Formaldehyde gastec tube No.91L	1	กล่อง	1,819.00	1,819.00	1,819.00	บริษัท ทีซี ไซเอนซ์ เทคดิง จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24751	22/08/2561	02.6203.005	หลอดดักจับก๊าซ Toluene gastec tube No.122	1	กล่อง	1,819.00	1,819.00	1,819.00	บริษัท ทีซี ไฮเอนซ์ เทคดิง จำกัด
24751	22/08/2561	02.6203.005	หลอดดักจับก๊าซ Xylene gastec tube No.123L	1	กล่อง	1,819.00	1,819.00	1,819.00	บริษัท ทีซี ไฮเอนซ์ เทคดิง จำกัด
24752	22/08/2561	02.6203.005	Cup sample Tin Large 400/pk 502-397-400	2	หลอด	5,486.96	5,486.96	10,973.92	บริษัท ลีโก้ อินสตรูเมนต์ส (ประเทศไทย) จำกัด
24752	22/08/2561	02.6203.005	EDTA standard Lern Tin C/h/n 50 g./Part no.502-896	2	ขวด	2,996.00	2,996.00	5,992.00	บริษัท ลีโก้ อินสตรูเมนต์ส (ประเทศไทย) จำกัด
24752	22/08/2561	02.6203.005	Tubing Cflex 125idxD62x36 3เส้น/ 601-691-036	3	เส้น	1,059.30	1,059.30	3,177.90	บริษัท ลีโก้ อินสตรูเมนต์ส (ประเทศไทย) จำกัด
24757	24/08/2561	07.AG01.004	รองรับกระดาษแผ่นเดียวกระดาษต่อเนื่องของจดหมาย ความละเอียด360*180dpiขนาดแคร่24ซม พิมพ์แคร่ยาวความเร็ว440ตัวอักษรต่อวินาที (คุณสมบัติอื่นๆตามแนบ)	1	เครื่อง	22,840.00	22,500.00	22,500.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด
24761	24/08/2561	09.6901.002	Buffer solution ph 10.00 (20 C) 1L./Merck/109438.1000	2	ขวด	802.50	802.50	1,605.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์
24761	24/08/2561	09.6901.002	Buffer solution ph 10.00 (25 C) Merck/199004.0001	1	ขวด	2,835.50	2,835.50	2,835.50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์
24761	24/08/2561	09.6901.002	Buffer solution ph 4.00 (20 C) 1L./Merck/109435.1000	2	ขวด	727.60	727.60	1,455.20	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24761	24/08/2561	09.6901.002	Buffer solution ph 4.00 (25 C) Merck/199001.0001	1	ขวด	2,835.50	2,835.50	2,835.50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์
24761	24/08/2561	09.6901.002	Buffer solution ph 7.00 (20 C) 1L./Merck/109439.1000	3	ขวด	727.60	727.60	2,182.80	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์
24761	24/08/2561	09.6901.002	Buffer solution ph 7.00 (25 C) Merck/199002.0001	1	ขวด	2,835.50	2,835.50	2,835.50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์
24762	27/08/2561	09.6901.002	Deoxyribonucleic acid sodium salt from herring testes 10 g./Sigma	1	ขวด	36,915.00	36,915.00	36,915.00	บริษัท เค.เอส.พี อ็อคต้าเทค จำกัด
24763	28/08/2561	06.AF01.001	โทรทัศน์สีพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	80,000.00	58,700.00	58,700.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด มอร์เกท เซ็นเตอร์
24764	28/08/2561	01.AA01.036	เครื่องสแกนบาร์โค้ด	6	เครื่อง	2,950.00	2,933.94	17,603.64	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด
24765	28/08/2561	01.AA02.002	เครื่องโทรสาร	1	เครื่อง	12,500.00	12,500.00	12,500.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด
24766	29/08/2561	01.AA01.016	กระดานไวท์บอร์ด ขนาด120*200*180 cm.	4	อัน	7,990.00	7,990.00	31,960.00	บริษัท เมเจอร์ เพอร์นิเจอร์ มอลล์ (2012) จำกัด
24766	29/08/2561	01.AA01.026	ตู้ล็อกเกอร์	2	ตู้	8,490.00	8,490.00	16,980.00	บริษัท เมเจอร์ เพอร์นิเจอร์ มอลล์ (2012) จำกัด
24766	29/08/2561	01.AA01.026	ตู้เก็บเอกสาร 15 ลิ้นชัก	1	ตู้	3,860.00	3,860.00	3,860.00	บริษัท เมเจอร์ เพอร์นิเจอร์ มอลล์ (2012) จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24766	29/08/2561	02.AB02.007	เก้าอี้ฟังก์ชันบรรยาย	60	ตัว	1,620.00	1,620.00	97,200.00	บริษัท เมเจอร์ เฟอร์นิเจอร์ มออลล์ (2012) จำกัด
24768	30/08/2561	08.6801.004	จัดซื้อเลนส์กล้องถ่ายรูป Canon EF 16-35mm f/4L USM	1	ตัว	35,000.00	30,000.00	30,000.00	บริษัท อะโพจี เวิร์ลด์ไวท์ จำกัด